Verlässliche Leistung
Flexibler, geschlossenzelliger Dämmstoff spart Energie und verhindert Tauwasser.
 Geschlossenzellig mit Dampfbremse
 Korrosionsbeständig
 Hervorragende thermische Werte minimieren Energieverluste
 Flexibel, staub- und faserfrei
 Antimikrobielle Ausrüstung
Preisinformation

dicke
mm
Platte · endlos
1 m Breite · 40 cm Wicklungs-Ø · im Karton
Platte · endlos · selbstklebend
1 m Breite · 40 cm Wicklungs-Ø · im Karton
Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton
€/
m² Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton
€/
m²
10 EF-10-RL-S 4005635 10 25,35 EF-10-RL-SK-S 4006563 10 34,61
13 EF-13-RL-S 4006562 8 30,04 EF-13-RL-SK-S 4005639 8 39,25
19 EF-19-RL-S 4005636 6 46,46 EF-19-RL-SK-S 4005640 6 55,65
25 EF-25-RL-S 4005637 4 57,23 EF-25-RL-SK-S 4005641 4 66,46
32 EF-32-RL-S 4005638 3 72,08 EF-32-RL-SK-S 4005642 3 81,30
Dämmschicht-
dicke
mm
Platte · endlos
1 m Breite · 53 cm Wicklungs-Ø · im Sack
Platte · endlos · selbstklebend
1 m Breite · 53 cm Wicklungs-Ø · im Sack
Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton
€/
m² Dimension Artikel-Nr.
m²/
Karton
€/
m²
10 EF-10-RL-BG 4001164 20 25,35 EF-10-RL-SK-BG 4001170 20 34,61
13 EF-13-RL-BG 4001165 14 30,04 EF-13-RL-SK-BG 4001171 14 39,25
19 EF-19-RL-BG 4001167 10 46,46 EF-19-RL-SK-BG 4001173 10 55,65
25 EF-25-RL-BG 4001168 8 57,23 EF-25-RL-SK-BG 4001174 8 66,46
32 EF-32-RL-BG 4001169 6 72,08 EF-32-RL-SK-BG 4001175 6 81,30
© Kaimann GmbH | Änderungen vorbehalten | www.kaimann.com
Verlässliche Leistung
Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · D-33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · Fax: +49 5257 9850 - 590 · info@kaimann.com · www.kaimann.com · © 2019 Kaimann GmbH · Änderungen vorbehalten.
Alle Angaben und technische Informationen stützen sich auf Ergebnisse, die unter typischen Einsatzbedingungen erzielt wurden. Der Empfänger dieser Angaben und Informationen ist im eigenen Interesse selbst dafür verantwortlich,